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                                                             Wykonawcy  

                                                                 biorący udział w postępowaniu 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo 

zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup kontenera 
socjalnego z węzłem sanitarnym dla obsługi wentylatorów głównego przewietrzania 
WPG przy szybie Wacław dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Mysłowice-
Wesoła” (nr sprawy 602500733) 

 

 
Zamawiający, zgodnie z § 32 ust. 2,3,5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 
Górniczej S.A. udziela odpowiedzi na zapytania do treści SWZ oraz modyfikuje treść SWZ  
w następujący sposób:  

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ścian z płyt warstwowych z pianki gr 100mm? 
Styropian jest w 100% palny Oraz czy dach może być jednospadowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie ścian z płyt warstwowych z pianki gr. 100 mm. 
Zamawiający dopuszcza wykonanie dachu jednospadowego. 
 
Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 
 

Część VI Opis przedmiotu zamówienia Konstrukcja podpunkt b) w Załączniku nr 1 
do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje brzmienie: 
b) dach dwuspadowy lub jednospadowy 1%,– blacha ocynk 0,5 mm, izolacja styropian gr. 100 

mm lub pianka poliuretanowa 100 mm 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający akceptuje wykonanie ścian z płyt warstwowych z wypełnieniem PIR 120 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje wykonanie ścian z płyt warstwowych z wypełnieniem PIR 120 mm. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający akceptuje wykonanie ścian z płyt warstwowych z wypełnieniem PIR 80 mm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie akceptuje wykonanie ścian z płyt warstwowych z wypełnieniem PIR 80 mm. 

 
 
 
 



Pytanie 4 
Czy Zamawiający akceptuje wykonanie kontenera z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia 
ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej 100mm pomiędzy płatwiami, 
płyta obustronnie laminowana?  
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje wykonanie kontenera z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° 
z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z pianki poliuretanowej 100mm pomiędzy płatwiami, 
z płytą obustronnie laminowaną. 

 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja 
z pianki poliuretanowej 100mm, paroizolacja wykonana z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV 
spawana? 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja 
z pianki poliuretanowej 100mm, paroizolacja wykonana z folii PE, płyta OSB, wykładzina PCV 
spawana. 

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 
 

Część VI Opis przedmiotu zamówienia Konstrukcja podpunkt f) w Załączniku nr 1 do 
SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje brzmienie: 
f) podłoga – obciążenie 200kg/m2, blacha ocynkowana 0,5 mm, izolacja styropian gr. 100 mm 

lub pianka poliuretanowa 100 mm, płyta OSB gr. 22 mm, wykładzina PCV. 
 

   
 

W imieniu Zamawiającego 

 

 

                                  …………………………………… 
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